

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2024
Processo Administrativo Nº 24/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELO HEITOR DE SOUSA ANDRADE
Data de Publicação: 06/03/2024 18:37:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 18:28:24

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: Acelerador CPL (ROÇ 143RIII)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 238,00	Valor Total: 1.428,00	
Item: 2	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501222301 AGULHA CARB.(61/68/72/88)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 650,00	
Item: 3	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503727401 ALAVANCA FREIO (MS.61/268/72)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 178,00	Valor Total: 1.068,00	
Item: 4	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501534503 ALCA (MS.61/268/272)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 223,00	Valor Total: 1.338,00	
Item: 5	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501699401 AMORTECEDOR GRANDE 61 268 72			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 880,00	
Item: 6	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501628701 AMORTECEDOR OQ 61 16 268 72			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 600,00	
Item: 7	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 10800213 ANEL VEDAÇÃO CUBA MT B4T 5.5/6,5			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 900,00	
Item: 8	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 10800210 ANEL VEDACAO CUBA MT B4T 5,5/6,5			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 132,00	
Item: 9	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 784352 ANEL (LT125/151)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 242,00	Valor Total: 4.840,00	
Item: 10	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501469601 ANEL (MS.136)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 104,00	Valor Total: 624,00	
Item: 11	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501821801 ANEL (MS.61/268/72/81/8/390/5)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 360,00	
Item: 12	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 516262101 ANEL 143RII 226R 236R 362D28			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 360,00	
Item: 13	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503289017 ANEL SEGMENTO (268/371)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 850,00	

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 14	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503289019 ANEL SEGMENTO (272/281)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 1.000,00
Item: 15	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 544224801 ANEL SEGMENTO (MS.61)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 127,00		Valor Total: 1.016,00
Item: 16	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 2694 ANEL SEGUIMENTO FS220			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 580,00
Item: 17	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 510917901 ANEL SEGMENTO ROC 143RII			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 71,00		Valor Total: 710,00
Item: 18	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501673201 ARRASTADOR (MS.61/281/8)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 196,00
Item: 19	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: Arruela (61/268/72/81/8/390/5)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 250,00
Item: 20	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501288501 ARRUELA (61/268/72/81/8/394/5)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 250,00
Item: 21	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501535901 ARRUELA (MS.61/268) 5 UN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 97,00		Valor Total: 970,00
Item: 22	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501831701 ARRUELA (MS.61/268) 5 UN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 320,00
Item: 23	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503230013 ARRUELA (MS.61/268) 5 UN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 320,00
Item: 24	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501513701 ARRUELA (MS.61/268/272)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 150,00
Item: 25	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503231001 ARRUELA (MS.61/268/272)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 180,00
Item: 26	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 734484801 ARRUELA (MS.61/268/272)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 150,00
Item: 27	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503230016 ARRUELA (MS.61/268/272/132R)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 180,00
Item: 28	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503230001 ARRUELA (MS.61/268/72/81/88)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 360,00
Item: 29	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 19200328 ARVORE COMANDO MT B4T 13,0			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 505,00		Valor Total: 3.030,00
Item: 30	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 19200320 ARVORE DE COMANDO B4T 5,5			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 340,00		Valor Total: 4.760,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 31	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501222001 BALANCIM (MS.61/268)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 420,00
Item: 32	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 2946 BATERIA LT 131/151/1597			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.062,00		Valor Total: 6.372,00
Item: 33	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: BONINA IGNIÇÃO MT B4T 5.5/6.5			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 228,00		Valor Total: 1.824,00
Item: 34	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: BONINA IGNILÇÃO MT B4T 8/13/15			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 298,00		Valor Total: 2.384,00
Item: 35	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501512501 BOMBA OLEO (MS.61/268/272)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 36	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 505295401 BRACADEIRA (ROC.236R/143RII)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 396,00
Item: 37	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 505301501 BRACADEIRA (ROC.236R/143RII)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 396,00
Item: 38	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 521181101 BRACADEIRA (ROC.236R/143RII)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 396,00
Item: 39	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: BRACADEIRA (ROC.236R/143R11)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 396,00
Item: 40	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: BRACO SIST. ARR. (236R/143RII)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 680,00
Item: 41	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501831504 C C T 3 8 X7 MS 61 268 272			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 407,00		Valor Total: 2.442,00
Item: 42	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 532193235 CABO EMBREAGEM LT 131/51			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.286,00		Valor Total: 7.716,00
Item: 43	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 6960 - CABO ACELERADOR FS 220			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 404,00		Valor Total: 2.424,00
Item: 44	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: 5163 - CABO COM PLUG			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 114,00		Valor Total: 684,00
Item: 45	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: 5149 - CABO COM PLUG			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 72,00		Valor Total: 432,00
Item: 46	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 19301330 - CACHIMBO VELA MT B4T			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 72,00		Valor Total: 432,00
Item: 47	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 4115 - CAIXA TRANS (ROÇ.FS220)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.110,00		Valor Total: 11.100,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 48	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 537295804 CAIXA TRANS ROC 143R			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 624,00		Valor Total: 3.744,00
Item: 49	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: Carburador (ms.61/272/268)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 912,00		Valor Total: 5.472,00
Item: 50	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 505305301 CARBURADOR (ROC.143RII)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 465,00		Valor Total: 4.650,00
Item: 51	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 522887701 CARBURADOR (ROC.226R)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 2.520,00
Item: 52	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 521744101 CARBURADOR (ROC.236R)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 352,00		Valor Total: 2.112,00
Item: 53	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 3310 CARBURADOR (ROÇ.FS220)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 728,00		Valor Total: 4.368,00
Item: 54	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 90300780 CARBURADOR COMPLETO MT B4T 5,5			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 282,00		Valor Total: 1.692,00
Item: 55	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 90300786 CARBURADOR COMPLETO MT B4T 13			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 497,00		Valor Total: 2.982,00
Item: 56	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 505296001 CARCACA CPL (ROC.236R/143RII)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 774,00		Valor Total: 4.644,00
Item: 57	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501779901 CARCACA CPL.(MS.61/268/272)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.235,00		Valor Total: 7.410,00
Item: 58	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 8094 CARCAÇA CPL.(ROÇ.FS220)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.426,00		Valor Total: 8.556,00
Item: 59	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 70300550 CARCAÇA CILINDRO B4T 5,5			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 784,00		Valor Total: 4.704,00
Item: 60	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 70300559 CARCAÇA CILINDRO B4T 13			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.560,00		Valor Total: 9.360,00
Item: 61	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 505314601 CARCACA DIR.ACEL.(ROC.143RII)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 1.000,00
Item: 62	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 532187281 CARCACA MANDR TRATORES			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 500,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 63	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 70300447 CARRETEL RETRATIL MT B4T 11/13/16			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 97,00		Valor Total: 582,00
Item: 64	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 70312211-CARRETEL RETRATIL MT B4T 5,5/6,5			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 84,00		Valor Total: 504,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 65	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503535901 CHAPA ESCAP.(MS.61/268) 5 UN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,00		Valor Total: 730,00
Item: 66	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 12800180-CHAVE LIGA/DESLIGA MT B4T H			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 116,00		Valor Total: 696,00
Item: 67	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 522036601 CHICOTE CPL 226 36 143RII			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 247,00		Valor Total: 2.470,00
Item: 68	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 6754 Cilindro CPL (Roç. FS220)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 738,00		Valor Total: 8.856,00
Item: 69	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 510064201 CILINDRO (ROC.143RII)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 630,00		Valor Total: 6.300,00
Item: 70	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: Cilindro CPL (ms.268)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.264,00		Valor Total: 10.112,00
Item: 71	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: Cilindro CPL (ms.272XP)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.446,00		Valor Total: 11.568,00
Item: 72	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: CILINDR40 SOPRADOR 125			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 968,00		Valor Total: 5.808,00
Item: 73	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503572201 CINTA.FREIO MS 61 268 281 88			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 102,00		Valor Total: 612,00
Item: 74	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 837216302 CINTO STANDARD CPL ROC TODAS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 456,00		Valor Total: 7.296,00
Item: 75	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 537216301 CINTO STANDARD CPL ROC TODAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 456,00		Valor Total: 13.680,00
Item: 76	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501659201 CONDUTOR AR (MS.61/268) 5 UN			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 77	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 4324 CONJUNTO COROA/PINHÃO (ROÇ.FS220)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 414,00		Valor Total: 2.484,00
Item: 78	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 532193402 CONJUNTO CORTE LT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5.766,00		Valor Total: 46.128,00
Item: 79	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 19200180 CJ AGULHA / MOLA CARBURADOR MT B4T 5,5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 108,00		Valor Total: 1.080,00
Item: 80	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 19200183-CJ AGULHA/MOLA CARBURADOR MT B4T 13			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 126,00		Valor Total: 756,00
Item: 81	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 19307300-CJ CACHORRETE C/ MOLA MT B4T / GER. III			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 270,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 82	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 90300446 CONJUNTO FILTRO AR MT B4T 13,0/15,0			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 366,00		Valor Total: 2.928,00
Item: 83	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 90300701 - CONJUNTO FILTRO AR MT B4T 5,5			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 333,00		Valor Total: 1.998,00
Item: 84	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 504114601 Colar Sist. Arr. (236R/143RII)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 250,00
Item: 85	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 11500180 - CONEXAO SAIDA COMBUSTIVEL MT B4T			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 318,00
Item: 86	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 532193214 CORREIA LAM LT131 15 12957			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 6.720,00
Item: 87	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 532194346 CORREIA TRACAO (ATE 10-2007)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 612,00		Valor Total: 9.792,00
Item: 88	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501842140 CORRENTE 3/8" 1,3 mm			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 6.336,00
Item: 89	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501842145 CORRENTE 3/8" 1,3 mm			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 7.920,00
Item: 90	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 254 Coroa 3/8 7"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 91,00		Valor Total: 910,00
Item: 91	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 582705510 - DISCO TACTI-CUT S50H+350MM SEG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 780,00		Valor Total: 7.800,00
Item: 92	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 3441 Eixo Cardan (Roç. 160/220/280)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 214,00		Valor Total: 4.280,00
Item: 93	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 505294401 EIXO CARDAN ROC 236R 143RII			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 428,00		Valor Total: 4.280,00
Item: 94	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 90305588 - EIXO VIRABREQUIM B4T 13			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 970,00		Valor Total: 7.760,00
Item: 95	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 90305570 - EIXO VIRABREQUIM B4T 5,5			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 698,00		Valor Total: 4.188,00
Item: 96	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 4980 - EIXO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 270,00
Item: 97	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 14000031 - ELEMENTO FILTRANTE B4T 5,5/6,5/7,0			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 91,00		Valor Total: 546,00
Item: 98	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 14000036 - ELEMENTO FILTRO AR MT B4T 11/13/15			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 840,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 99	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503744402 EMBREAGEM CPL MS 61 268 272			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 487,00		Valor Total: 2.922,00
Item: 100	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 4564 EMBREAGEM CPL (ROÇ FS 220			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 197,00		Valor Total: 1.182,00
Item: 101	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 2055 EMBREAGEM CPL (ROÇ 143RII)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 410,00		Valor Total: 2.460,00
Item: 102	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 4955 - ENGRENAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 240,00
Item: 103	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 5718 - ENGRENAGEM HELICOIDAL 17			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 216,00
Item: 104	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 5622 ENGRENAGEM HELICOIDAL 41			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 396,00
Item: 105	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503476901 ESCAPAMENTO (MS.61/268/272)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 193,00		Valor Total: 1.158,00
Item: 106	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 3191 - ESCAPAMENTO (ROÇ.FS220)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 228,00		Valor Total: 1.368,00
Item: 107	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501537101 Esticador de Corrente (MS61/268/272/372)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 106,00		Valor Total: 1.484,00
Item: 108	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 580502701 ESCAPAMENTO 125 BVX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 456,00		Valor Total: 1.824,00
Item: 109	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: 3676 - ESTATOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 183,00		Valor Total: 732,00
Item: 110	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: 4796 - ESTATOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 338,00		Valor Total: 1.352,00
Item: 111	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: 7160 - ESTATOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 156,00		Valor Total: 624,00
Item: 112	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 532192872 Eixo Mandril (Tratores)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 554,00		Valor Total: 3.324,00
Item: 113	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: FILTRO AR (MS.61/281/268)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 201,00		Valor Total: 2.010,00
Item: 114	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 4659 - FILTRO AR (ROÇ.FS220)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 940,00
Item: 115	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501518301 FILTRO GAS.(MS.TODAS)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 1.920,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 116	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503443201 FILTRO GAS.(MS/ROC.)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 2.880,00
Item: 117	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 14000110 - FILTRO GASOLINA BRANCO MT B4T			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 960,00
Item: 118	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501839801 FIO ELETR. (MS.61/268)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 102,00		Valor Total: 1.632,00
Item: 119	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 4810 - FLANGE DO MANCAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 450,00
Item: 120	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: 532192558 FREIO LT 131			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 191,00		Valor Total: 1.528,00
Item: 121	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 2677 Grampo Simples ST034/FS220			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 320,00
Item: 122	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 19307311 - GUIA CACHORRETE MT B4T			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 222,00
Item: 123	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: 528817801 GUIDAO ESQUERDO ROÇ			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 124	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: 528817401 Guidao Dir. Roç. 236R/143RII			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 163,00		Valor Total: 1.304,00
Item: 125	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: 5184 - INDUZIDO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 414,00		Valor Total: 6.624,00
Item: 126	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: 8854 - INDUZIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 221,00		Valor Total: 2.210,00
Item: 127	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: 6988 - INDUZIDO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 218,00		Valor Total: 1.308,00
Item: 128	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: 8268 INTERRUPTOR SGEL115CDY-5			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 408,00
Item: 129	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: 4831 - INTERRUPTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 165,00		Valor Total: 990,00
Item: 130	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: 4868 - INTERRUPTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 118,00		Valor Total: 708,00
Item: 131	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 12800153 - INTERRUPT. NIVEL OLEO MT B4T 8/11/13/15			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,00		Valor Total: 564,00
Item: 132	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 12800150 - INTERRUPTOR NIVEL OLEO B4T 5,5/6,5			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 86,00		Valor Total: 516,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 133	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: JOGO ESCOVAS CB-204			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 77,00		Valor Total: 770,00
Item: 134	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: JOGO ESCOVAS CB-303			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 530,00
Item: 135	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: JOGO ESCOVAS CB-85			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 420,00
Item: 136	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: JOGO JUNTAS (ROÇ.RFS220)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,00		Valor Total: 366,00
Item: 137	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTAS 125			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 166,00		Valor Total: 664,00
Item: 138	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: JOGO JUNTAS MT B4T 13.0			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 193,00		Valor Total: 1.158,00
Item: 139	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: JOGO JUNTAS MT B4T 5.5/6.5			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 660,00
Item: 140	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: Jogo juntas carb ms61 281 288			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 2.200,00
Item: 141	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: JOGO JUNTAS CARC (MS.61)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 72,00		Valor Total: 720,00
Item: 142	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: JOGO MOLOS ALVANCA MT B4T 5.5/6.5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 77,00		Valor Total: 770,00
Item: 143	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: JOGO MOLAS ALVANCA MT B4T 13/15			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 119,00		Valor Total: 1.190,00
Item: 144	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: JOGO VALVULAS B4T 5.5/6.5			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 73,00		Valor Total: 438,00
Item: 145	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: JOGO VALVULAS B4T 13			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 109,00		Valor Total: 1.090,00
Item: 146	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: JUNTA CABECOTE MT B4T 5.5/6.5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,00		Valor Total: 730,00
Item: 147	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: JUNTA CABECOTE MT B4T 13.00			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 106,00		Valor Total: 1.060,00
Item: 148	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: JUNTA CILINDRO (ROÇ.FS220)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 186,00
Item: 149	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: JUNTA ESCAPE (ROÇ. FS220)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 138,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 150	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: JUNTA ROC 236 143R II			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 230,00
Item: 151	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: 521619301 JUNTA ROC 236 143RII			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 230,00
Item: 152	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: lamina 2P (roc.323LD)			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 9.100,00
Item: 153	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: Lamina 3 pontas			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 165,00		Valor Total: 9.900,00
Item: 154	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: LAMINA LT 131			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 462,00		Valor Total: 9.240,00
Item: 155	Unidade: un	Marca: KF	Modelo:
Descrição: Lima chata 8 8 mm			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 5.760,00
Item: 156	Unidade: un	Marca: Cavalinho	Modelo:
Descrição: Lima redonda 4 0 mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 157	Unidade: un	Marca: Cavalinho	Modelo:
Descrição: Lima redonda 4 8 mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 158	Unidade: un	Marca: Cavalinho	Modelo:
Descrição: Lima redonda 5 5 mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 159	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: Limitador altura 1 143 241R			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 109,00		Valor Total: 4.360,00
Item: 160	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: LINK CONJ. CORTE (LT 125ª/B/151)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 144,00		Valor Total: 1.152,00
Item: 161	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: Mangueira gas (ms todas)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 2.940,00
Item: 162	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: mangueira O (ms todas)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 2.300,00
Item: 163	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: MANIPULO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 164	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: MODULO IGNICAO (ROÇ.143RII)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 530,00		Valor Total: 3.180,00
Item: 165	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: MODULO IGNICAO 51 5 61 268 272			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 828,00		Valor Total: 8.280,00
Item: 166	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: MOLA ARRANQUE 125			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 72,00		Valor Total: 432,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 167	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: MOLA ARR (226R/5236R/143RII)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 1.088,00
Item: 168	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: MOLA ARRANQUE MS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 336,00
Item: 169	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: MOLA CACHORRENTE MT B4T GI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 170,00
Item: 170	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: Mola Embr (61/68/72/372)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 282,00
Item: 171	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: MOLA EMBREATGEM (ROÇ. FS220)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 228,00
Item: 172	Unidade: un	Marca: husqvarna	Modelo:
Descrição: MOLA LT 131			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 211,00		Valor Total: 2.110,00
Item: 173	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: MOLA RETRATIL ST MOD NOVIS FS220			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 400,00
Item: 174	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: MOLA RETRATIL B4T 5.5/6.5 MT BR SERIE 3			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,00		Valor Total: 564,00
Item: 175	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: MOLA RETRATIL MT B4T 11/13/16			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 119,00		Valor Total: 714,00
Item: 176	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: MOTO DE PARTIDA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.279,00		Valor Total: 13.674,00
Item: 177	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: OLEO 2T			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 27.840,00
Item: 178	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 792177 PARAFUSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 340,00
Item: 179	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503218874 PARAFUSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 340,00
Item: 180	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 520961501 PARAFUSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 340,00
Item: 181	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 521756001 PARAFUSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 340,00
Item: 182	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 871020748 PARAFUSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 340,00
Item: 183	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 792073A PARAFUSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 340,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 184	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 792085A PARAFUSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 340,00
Item: 185	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503210622 PARAFUSO (MS.61/268)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 300,00
Item: 186	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 7725534155 PARAFUSO (MS 61/268)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 340,00
Item: 187	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503203416 PARAFUSO (MS.61/268/57)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 320,00
Item: 188	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501485201 PARAFUSO (MS.61/281/8/390/395)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 420,00
Item: 189	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501296501 PARAFUSO (MS.61/281/88)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 320,00
Item: 190	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 544111501 PARAFUSO (MS.61/390/5) WALBRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 420,00
Item: 191	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503203228 PARAFUSO (MS.61/68/288)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 300,00
Item: 192	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 724132955 PARAFUSO (MS.61/68/57)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 420,00
Item: 193	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: Parafuso (ms 61/68/71)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 420,00
Item: 194	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: Parafuso (ms 61/68/88)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 320,00
Item: 195	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: Parafuso (ms 61/68/88/95)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 380,00
Item: 196	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: PARAFUSO TRATORES LAM (LT 151)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 116,00		Valor Total: 2.320,00
Item: 197	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: PASTOLJA VALVULA MT B4T 8.0/13.0/15.0/16.0			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 560,00
Item: 198	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: PASTOLJA VALVULA MT B4T 5.5/6.5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 520,00
Item: 199	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: PEÇA ENGATE STFS220			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 300,00
Item: 200	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: PISTÃO CPL (ROÇ.FS220)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 440,00		Valor Total: 2.640,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 201	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: PISTAO 125			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 380,00		Valor Total: 3.040,00
Item: 202	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 544223902 PISTAO CPL.(MS.268/268K)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 530,00		Valor Total: 3.180,00
Item: 203	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503609803 PISTAO CPL.(MS.272XP)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 530,00		Valor Total: 3.180,00
Item: 204	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: PISTAO ROC 143RI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 370,00		Valor Total: 3.700,00
Item: 205	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: PISTAO STD MT B4T 5.5 CV 68 MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 128,00		Valor Total: 768,00
Item: 206	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: PISTAO 88MM STD MT B4T 13.0			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 181,00		Valor Total: 1.086,00
Item: 207	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: Polia arranque (ms.61/268/272)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 1.000,00
Item: 208	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: POLIA ARR (ROC 236R/143RII)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 77,00		Valor Total: 770,00
Item: 209	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: POLIA PARTIDA PLASTICO FS220			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 540,00
Item: 210	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: PORCA DE TRANSISSAO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 1.620,00
Item: 211	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: 4836 - PORTA ESCOVA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 132,00
Item: 212	Unidade: un	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: 5077 - PORTA ESCOVA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 720,00
Item: 213	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 19200110 - PRATO MOLA ADMISSAO/DESCARGA B4T 5,5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 450,00
Item: 214	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 19200113 - PRATO MOLA ADMISSAO/DESCARGA B4T 13			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 620,00
Item: 215	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 2291 PRE FILTRO DE AR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 520,00
Item: 216	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501815701 PRISIONEIRO (MS.TODAS)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 380,00
Item: 217	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 505535801 PROTEÇÃO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 700,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 218	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 532153298 PROTETOR CORREIA (LT112/125)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 746,00		Valor Total: 4.476,00
Item: 219	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 532193413 PROTETOR CORREIA TRATORES			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 746,00		Valor Total: 4.476,00
Item: 220	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 537331603 - PROTETOR DE DETRITOS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 414,00		Valor Total: 6.624,00
Item: 221	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 2703 PROTETOR DE LAMINA FS 220			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 192,00		Valor Total: 3.072,00
Item: 222	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503260204 RETENTOR			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 864,00
Item: 223	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503260301 RETENTOR (MS.365/71/72)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 864,00
Item: 224	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503262201 RETENTOR (MS.390)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 400,00
Item: 225	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 544013801 RETENTOR (MS.445e)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 400,00
Item: 226	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 505275719 RETENTOR (MS.55/257/71)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 520,00
Item: 227	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 521340001 RETENTOR (ROC.236R/143RII)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 560,00
Item: 228	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 90303066 - RETRATIL COMPLETO MT B4T 13/15			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 456,00		Valor Total: 2.736,00
Item: 229	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 19810720 - RETRATIL MET CPL MT B4T 5,5/6,5 CV			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 276,00		Valor Total: 1.656,00
Item: 230	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 10400710 - ROLAMENTO 6207			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 173,00		Valor Total: 1.038,00
Item: 231	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 10400090 - ROLAMENTO 6206			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 136,00		Valor Total: 816,00
Item: 232	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 10400410 - ROLAMENTO 6202			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 396,00
Item: 233	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 5131 - ROLAMENTO 6300			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 288,00
Item: 234	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 5126 - ROLAMENTO 608			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 180,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 235	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 5135 - ROLAMENTO 607			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 174,00
Item: 236	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 5133 - ROLAMENTO 6201			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 360,00
Item: 237	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 8721 - ROLAMENTO 6301			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 530,00
Item: 238	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 738210000 ROLAMENTO (ROC.142R/142RB)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,00		Valor Total: 820,00
Item: 239	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 738210001 ROLAMENTO (ROC.142R/142RB)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 920,00
Item: 240	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 738210210 ROLAMENTO (ROC.142R/RB/240/5R)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 920,00
Item: 241	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503251101 ROLAMENTO (ROC.225R/H/235R/RB)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 91,00		Valor Total: 910,00
Item: 242	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503252401 ROLAMENTO (ROC.226/323/5/133R)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 1.000,00
Item: 243	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO (ROC 226R/323/7/133)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 660,00
Item: 244	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: Rolamento (roc.226R)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,00		Valor Total: 730,00
Item: 245	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 523071701 ROLAMENTO (ROC.226R)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 660,00
Item: 246	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 525953201 - ROLAMENTO (ROC.226R)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 67,00		Valor Total: 670,00
Item: 247	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 738220219 ROLAMENTO (ROC.235/45/343/143)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 660,00
Item: 248	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503252801 ROLAMENTO (ROC.235R/143/241R)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 660,00
Item: 249	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 532110485 Rolamento (LT100/12/25/CTH/36)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 158,00		Valor Total: 1.580,00
Item: 250	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501959240 SABRE 10 PR 3 8 1 3 mm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 306,00		Valor Total: 1.836,00
Item: 251	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501959245 SABRE 12" PR 3/8" 1,3 mm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 425,00		Valor Total: 2.550,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 252	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501959645 SABRE 12" PR 3/8" 1,3 mm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 386,00		Valor Total: 2.316,00
Item: 253	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501958052 SABRE 13 PD 3 8 1 5 mm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 568,00		Valor Total: 3.408,00
Item: 254	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 82065 SABRE 13" PM 3/8" 1,5 mm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 629,00		Valor Total: 3.774,00
Item: 255	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501958056 SABRE 15 PD 3 8 1 5 mm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 686,00		Valor Total: 4.116,00
Item: 256	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 508926164 SABRE 15 PR 325 1 3 mm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 489,00		Valor Total: 2.934,00
Item: 257	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 508914156 SABRE 15 PR 3 8 1 5 mm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 655,00		Valor Total: 2.620,00
Item: 258	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 82067 SABRE 15" PM 3/8" 1,5 mm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 630,00		Valor Total: 2.520,00
Item: 259	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501959256 SABRE 16 PR 3/8 1 3 mm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 435,00		Valor Total: 1.740,00
Item: 260	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 508926166 - SABRE 16 PR 325 1 3 mm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 470,00		Valor Total: 1.880,00
Item: 261	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501958068 SABRE 18 PD 3 8 1 5 mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 811,00		Valor Total: 1.622,00
Item: 262	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501957768 SABRE 18 PM 3 8 1 5 mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 848,00		Valor Total: 1.696,00
Item: 263	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 508912172 SABRE 18 PR 325 1 5 mm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 815,00		Valor Total: 3.260,00
Item: 264	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 508914168 SABRE 18 PR 3 8 1 5mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 852,00		Valor Total: 1.704,00
Item: 265	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501513801 SEM FIM (MS.61/268/272)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 82,00		Valor Total: 1.312,00
Item: 266	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 4563 - TAMBOR DE EMBREAGEM (ROÇ.FS220)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 272,00		Valor Total: 1.632,00
Item: 267	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 505301701 TAMPA ARR. CPL (ROÇ FS220)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 162,00		Valor Total: 972,00
Item: 268	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503615601 TAMPA ARR.SOM.(MS.61/268/272)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 254,00		Valor Total: 1.016,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 269	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 70300620-TAMPA CABEÇOTE B4T 5,5/6,5			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 420,00
Item: 270	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 70300623-TAMPA CABEÇOTE MT B4T 8/11/13/15			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 83,00		Valor Total: 498,00
Item: 271	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 6657-TAMPA COBERTURA (ROÇ. FS220)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 248,00		Valor Total: 1.488,00
Item: 272	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 2748-TAMPA COMBUSTIVEL (ROÇ. FS220)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,00		Valor Total: 860,00
Item: 273	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503704601 TAMPA FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 196,00		Valor Total: 1.176,00
Item: 274	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 521732201 TAMPA GAS ROC 143RII 236R			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 151,00		Valor Total: 1.510,00
Item: 275	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 2775-TAMPA PARTIDA (ROÇ. FS220)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 252,00		Valor Total: 1.512,00
Item: 276	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501431402 TAMPA TANQUE (61/268/272			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,00		Valor Total: 890,00
Item: 277	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 70301860-TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL MT B4T 5,5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 83,00		Valor Total: 830,00
Item: 278	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 501699010 TANQUE GAS (MS.61/268/272)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 346,00		Valor Total: 1.384,00
Item: 279	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 521731901 TANQUE GAS (ROC.143RII)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 414,00		Valor Total: 3.312,00
Item: 280	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 11500160-TORNEIRA GASOLINA MT B4T 5,5/6,5/7,0			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 552,00
Item: 281	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 3442 Tubo Cardan (Roç.FS220)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 175,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 282	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 544149701 TUBO CARDAN ROC 143R			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 540,00		Valor Total: 2.160,00
Item: 283	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503715301 Valvula Descompressora (MS 272/288/372)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 222,00		Valor Total: 1.332,00
Item: 284	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503445801-VARAL ACELERADOR (MS61/268/272)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,00		Valor Total: 510,00
Item: 285	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 19200106-VARETA VALVULA MT B4T 11/13/15			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 408,00

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 286	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 19200100-VARETA VALVULA MT B4T 5,5/6,5			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 318,00	
Item: 287	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 10800390 VEDAÇÃO TAMPA CABEÇOTE MT B4T 5,5/6,5			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 192,00	
Item: 288	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: 10800393 VEDAÇÃO TAMPA CABEÇOTE MT B4T 13			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 288,00	
Item: 289	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 531009229 VELA HUSQ.(MS./ROC.)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 6.360,00	
Item: 290	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 915 Virabrequim (Roç. FS220)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 630,00	Valor Total: 2.520,00	
Item: 291	Unidade: Pct	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 503613371 VIRABREQUIM CPL MS 61 268 272			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 902,00	Valor Total: 1.804,00	
Item: 292	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 537051602-VOLANTE CPL (MS 61/268/272)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 622,00	Valor Total: 2.488,00	
Item: 293	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: A- VOLANTE MT B4T 11/13/15			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 665,00	Valor Total: 2.660,00	
Item: 294	Unidade: un	Marca: Branco	Modelo:
Descrição: VOLANTE MT B4T 5.5			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 632,00	Valor Total: 2.528,00	
Item: 295	Unidade: un	Marca: Sthil	Modelo:
Descrição: 915- VOLANTE (ROÇ. FS220)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 647,00	Valor Total: 2.588,00	
Item: 296	Unidade: un	Marca: Husqvarna	Modelo:
Descrição: 2110-VOLANTE (ROÇ. 143RII)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 513,00	Valor Total: 2.052,00	
Item: 297	Unidade: HR	Marca: Hora	Modelo:
Descrição: Serviços: hora/homem			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 93,00	Valor Total: 83.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA	130	16.968.000/0001-10	748.608,00	748.608,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: CLAUDENIR JOSE DE MELO

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG